

PROTOKÓŁ Nr XXXVIII.2018
Z SESJI RADY GMINY KOMPRACHCICE
która odbyła się w dniu 27 lipca 2018 r.
w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Komprachcicach
przy ul. Kolejowej 3 w Komprachcicach

Ad. 1

XXXVIII Sesję Rady Gminy Komprachcice otworzył Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Szopa o godz. 8.00 Powitał wszystkich przybyłych radnych zgodnie z załączoną listą obecności. Udział w Sesji wzięło 9 radnych, co stanowi kworum pozwalające do podejmowania prawomocnych decyzji.

W Sesji udział wzięli także Sekretarz Gminy Pani Maria Grot, Skarbnik Gminy Pan Łukasz Raida, Dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury w Komprachcicach Pani Renata Glinorz, inspektor ds. zamówień publicznych Pani Aleksandra Chlewicka, podinspektor ds. remontów i inwestycji Pan Jacek Kosidło.

Ad. 2

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji Rady Gminy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 3

Protokół z obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Komprachcice został podpisany. Protokół był wyłożony do wglądu na sali obrad, a wcześniej był dostępny w Biurze Rady Gminy oraz jest do wglądu na stronie internetowej: bip.komprachcice.pl.

Ad. 4

Wiceprzewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy z dnia 25 lipca 2018 r. Skarbnik Gminy i podinspektor ds. remontów i inwestycji przedstawili, że w związku z realizacją inwestycji „Przebudowa i wyposażenie Samorządowego Ośrodka Kultury w Komprachcicach - remont dachu Sali widowiskowej i pomieszczeń gospodarczo-technicznych”, należy zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 75 298,32 zł. Powyższa kwota zawiera wykonanie robót dodatkowych i zamiennych, które nie były uwzględnione w przedmiocie zamówienia. Uchwałę nr XXXVIII.272.2018 podjęto jednogłośnie.

Ad.5

Obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy Komprachcice zakończono o godz. 8.15.

protokolowała:
insp. Bożena Fedorowska

przewodniczył
Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Szopa